UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KCN-QLNV

V/v triển khai Quyết định số

2063/QĐ-UBND ngày 31/7/2021

của UBND tỉnh về việc hỗ trợ

người lao động không có giao kết

hợp đồng lao động gặp khó khăn

do đại dịch COVID-19

Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú.

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19, để hỗ trợ người lao

động không có giao kết hợp đồng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk theo quy định tại điểm 12, Mục II Nghị quyết số

68/NQ-CP, ngày 01/7/2021 về một số chính sách hỗ trợ người lao động và

người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 của Chính phủ.

UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 2063/QĐ-UBND ngày 31/7/2021 về

việc hỗ trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động gặp khó

khăn do đại dịch COVID-19 (đính kèm Quyết định số 2063/QĐ-UBND).

Để triển khai kịp thời quyết định nêu trên, Ban Quản lý các Khu công

nghiệp tỉnh đề nghị các doanh nghiệp nghiên cứu quyết định này và căn cứ vào

tình hình thực tế của doanh nghiệp mình, chủ động rà soát đối tượng người lao

động đủ điều kiện hưởng hỗ trợ, liên hệ kịp thời với các đơn vị chi trả để được

hướng dẫn giải quyết.

Nhận được Công văn này, Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh đề

nghị các doanh nghiệp trong Khu công nghiệp Hòa Phú nghiên cứu, triển khai

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- BCĐ PC Covid-19 BQL các KCN;

- Công ty PTHT KCN Hòa Phú;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, VP, QLNV(V).

TRƯỞNG BAN

Phạm Văn Tịch

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T10:22:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tịch<tichpv@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:54:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T13:56:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!